
ZARZĄDZENIE NR 119/2021 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w  sprawie zasad scentralizowanych rozliczeń podatku od towarów i usług 

w Mieście Białogard 

 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. 

o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu  środków 

publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 280)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 41/2016 Burmistrza Białogardu z dnia 13 czerwca 2016 r. w sprawie 

zasad scentralizowanych rozliczeń podatku od towarów i usług w Mieście Białogard, zmienionym 

zarządzeniami Nr 12/2020 z dnia 14 lutego 2020 r. i Nr 6/2021 z dnia 13 stycznia 2021 r., w  § 2  ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Scentralizowany (skonsolidowany) system rozliczeń podatku VAT obejmuje następujące miejskie 

jednostki organizacyjne, zwane dalej „jednostkami”: 

1) Urząd Miasta Białogard, zwany dalej „Urzędem Miasta”; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Białogardzie; 

3) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bolesława Krzywoustego w Białogardzie; 

4) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Białogardzie; 

5) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Białogardzie; 

6) Przedszkole Miejskie Nr 1 „Bajka” w Białogardzie; 

7) Przedszkole Miejskie Nr 2 „Słoneczne” w Białogardzie; 

8) Przedszkole Miejskie Nr 3 „Niezapominajka” w Białogardzie; 

9) Młodzieżowy Dom Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie; 

10) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Białogardzie; 

11) Warsztat Terapii Zajęciowej „SZANSA” w Białogardzie; 

12) Zarząd Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Białogardzie; 

13) Żłobek Miejski „Gryfuś” w Białogardzie; 

14) Żłobek Miejski „Niezapominajka” w Białogardzie; 

15) Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 listopada 2021 r. 

 


